令和5年9月吉日

第42回東葛親睦卒業記念大会並びに第40回柏流さよなら大会開催のお知らせ

各位

日頃は、当大会への参加及び大会運営にご協力をいただき、誠に有り難うございます。

  さて、今年度も例年通りに開催をさせて頂きますので、ご参加のほど、宜しくお願いします。

  今大会の申込・抽選会などに関しては、次のような形式で行いますので、ご理解ご協力をお願い申

し上げます。

◎参加申込について

9月30日(土)から10月9日(月・祝)まで、ホームページにて受け付けます。

URL  http://toukatsuareaboysbaseball.info/

◎抽選会について

日時：令和5年10月14日(土)午後6時30分から

場所：流山生涯学習センター4F会議室

◎参加費などについて

柏流さよなら大会･･･9,500円

東葛親睦卒業記念大会･･･5,000円

 ※柏流さよなら大会では、参加費(5,000円)の他に、リーグ戦で使用して頂くために、協賛して頂いている

“マルエス球”１ダース【12球】（4,500円）をあわせて購入していただきます。（参加チームには必ず購入し

ていただきます）

事務局 小泉